Vt vero magis libidinis bonitatem aperi-
ret nullam inter eam exeterisque creaturas dif-
ferentiam in bonitate statuerat, ſed ſicut panis
& vinum à Deo creata ſunt ideoque bona, ita
& carnis libidinem; utriusque vero abufum
pariter culpandum eſt. Ita diſerte tellatur

Aug. flinus 3; ſed accipe ipſa verba Iulianus: Lib. 3. cont.
Si p̄ tas accuſandum membrori m̄ vigorem (hoc eſt Lib. 2. de
libidinem) quoniam per ipſum Sodomitā flagratis nupt. c. 19.
obliſti ſunt, accuſabū etiū creaturam panis & vini, & lib.
quoniam hinc quoque eos peccare Scriptura dixit 4. cont. Iul.
ſignificat. Et iſta quidem ſunt veluti capita ra-
tioñum unde totum litidinis patrocinium,
cauſa m̄que ſuſpendunt: Quibus alia nonnulla
la veluti levioris armaturæ argumen-
ta. Et. Putabat enim Auguſtino teſte Iulianus Lib. 5. cont.
commendatiore fieri pulcherrimam iſam Iul. c. 5.
concupiſcentiam, quid ei, tanquam donina
ſcilect, ſerviunt & ardentius exciſtentur etiam
cæteræ corporis partes ſive oculi videntes ad
concupiſcendum live alia membra in oculis &
amplexibus. Quin etiam quia & alijs conci- Ibid.
tatur fulmis, & quod narrat Cicero: furcs
olim adolescentum petuaria, gravitate can-
tus, modorumque tarditate reſcederit, bonum
aliquid concupiſcentiam eſt concludit.

Deinde fieri non potest, inquit, ut quod bonum Lib. 5. cont.
eſt non habeat c minorem cum e laudem ſine quo eſſe Iul. c. 8.
non potest. Ex quo confici vult ita libidinem &
nuptias eſſe bonas, ut quae ſine libidine eſſe non
pollunt.

Denique argumen- Lib. 4. cont.
to, ſi in fructu ligni (ait idem Iulianus) Iul. c. 12.
hac ful libido, à Deo facta eſſe monstratur, & per
hoc bona quoque ipſa defenditur. Et haec quidem
de bonitate libidinis Pelagiani. Quæ cauſa
fuit ut etiam Christo Domino in carne verlan-
ti ne à principiorum ſuorum filo aberrarent
laudabilem concupiſcentiam illam aſcribere
non erubuerint. Sed quid mirum, ſi natura- Lib. 2. opera
len & innocentia affectionem, ut eam Iulianus imperf.
vocat, naturæ autori & innocentiae restauro- cont. Iul.
tori tribuant? Duabus tamen ex cauſis aliunde fol. 10.
ad illam impietatem impulsi ſunt. Vna, quod
vereruntur ne ſi illa Christo defuſet, Apol-
linaris errore tenerentur, qui ſenſum & carnem
eripuerat: Comparas me, ait Auguſtinus, & co- Lib. 5. cont.
aqua Apollinaris erroris, qui carnis ſenſum negavit in Iul. c. 15.
Christo. Nam ut undecumq; nebulas imperitis
offunderent libidinem & ſenſum, unum idemq;
eſſe periuaderet nitebantur ut iam ſupra fuſius
declaratum eſt. Altera, quod non poterat ex- fol. apud
emplum dare natura diſſimilis nobis: Quasi ſi con- Aug. lib. 5.
cupiſcentijs noſtri diſſimilis fuſet Christus, cont. Iul.
fuſet etiam natura diſſimilis. Nova ſane im- c. 15.
puden-